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I S F A H A N   N E W S اولین روزنامه

اقتصادی
دو زبانه 

استان اصفهان

ادامه در صفحه 

قیمت 1000 تومان

سنا
س: ای

عک

بازار طلا و سکه 98/12/26 ساعت 15:05

قیمت قبلیقیمت فروشقیمت سکه

سکه طرح 
5,994,0005,994,000قدیم

سکه طرح 
5,800,0005,920,000جدید

3,060,0003,010,000نیم سکه

1,754,0001,770,000ربع سکه

970,000970,000سکه گرمی

یک مثقال 
2,559,0002,612,000طلای 17 عیار

یک گرم طلای 
18589,900603,000 عیار

طلای دست 
439,000439,000دوم

یک گرم طلای 
24786,600805,600 عیار

سه شنبه| 27 اسفند 1398| 17 مارس 2020 | 22 رجب 1441 | سال دوم| شماره 466|  صفحه اول

روزنامه اقتصادی استان اصفهان

از قرنطینه خانگی تا گشت وگذار در فروشگاه های اینترنتی در روزهای کرونایی؛ 

به استقبال بهار و میهمان ناخوانده اش
     برخی استارت آپ ها به صورت استانی و ملی تلاش ویژه ای برای کنترل این ویروس دارند و با رعایت مسائل بهداشتی، سفارش های مردم را ضدعفونی می کنند

 
شیوع کرونا و تهدید 

اشتغال
رسیدن به سطح مناسبی از رشد 
اقتصادی و حفظ این رشد در میان 
مدت و بلند مدت، نیازمند یک بازار 

کار مولد و پایدار است.
به طور در کشور ما، با توجه به 
ساختار هرم جمعیتی، مشخصات 
کیفی جمعیت فعال، و مقایسه 
این عوامل با رقبای بالقوه در سطح 
منطقه و جهانی، می توان گفت هر 
استراتژی توسعه پایداری لاجرم 
باید نیروی سمت عرضه در بازار 
کار را، همچون تیغ دو دمی در نظر 
بگیرد که در حوزه اجتماعی تهدید 
و در حوزه اقتصادی و رقابت پذیری 
بین المللی فرصت است. اجتناب 
از آن تهدید و استفاده بهینه از 
این فرصت، نیازمند یک بازار کار 
هوشمند،انعطاف پذیر، مولد و 
پایدار است. همه دغدغه مندان 
توسعه کشور و همه آنان که دل 
در گرو رشد و سرافرازی ایران عزیز 
دارند، باید به هر نحو ممکن در حفظ 
پایداری بازار کار بکوشند و در عین 
حال با پرهیز از مداخله غیرمسئولانه 
و تحمیل رویکردهای فاقد منطق 
اقتصادی به این بازار، زمینه خلق 
ارزش افزوده برای اقتصاد ملی در 

این عرصه را فراهم آورند.

کمک 12 میلیاردی 
اصفهانی ها در جشن 

نیکوکاری امسال
سرپرست کمیته امداد امام خمینی )ره( استان 
اصفهان با اعلام اینکه تاکنون مردم استان بیش 
از ۱۲ میلیارد تومان به روش های مختلف به جشن 
نیکوکاری کمک کرده اند، گفت: ۱۱۰ هزار خانوار 
تحت حمایت کمیته امداد و سایر نیازمندان استان 
در آستانه سال نو از این کمک ها بهره مند خواهند 
شد. کریم زارع با اشاره به اینکه جشن نیکوکاری 
هر ساله در آستانه سال نو برای کمک به مددجویان 
و نیازمندان برگزار می شود، اظهار کرد: امسال این 
رویداد با شعار »عید را به خانه هایشان ببریم« 
از ابتدای اسفند ماه آغاز شد و تا آخرین روزهای 
باقیمانده از سال نیز ادامه خواهد داشت. وی 
ادامه داد: شیوع ویروس کرونا باعث شد که جشن 
نیکوکاری امسال با رویکرد الکترونیکی و غیر 

حضوری بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

حسین سلاح ورزی| خبرآنلاین
یادداشت

ISFAHAN
N E W S

گزارش

رییس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان:
اصفهانی ها کرونا را جدی نگرفته اند 

 کرونا این روزها نقل 
مجالس و در صدر اخبار 
قرار گرفته است . بیماری که اکنون با اپیدمی 
که ایجاد کرده است موجب شده که بسیاری 
از مسئولان از مردم بخواهند که در خانه 

بمانند و به شایعات توجهی نداشته باشند. 

بعد از بیش از دو هفته از ورود کرونا به کشور ما 
همواره مسئولان وزارت بهداشت اطلاع رسانی های 
لازم را انجام داده اند. در این زمینه رییس دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان نیز به نوبه خود در جمع 
خبرنگاران از ناشناخته بودن این بیماری خبر داد 
و اعلام کرد که اصفهان بعد از قم، تهران و گیلان به 
این ویروس آلوده و مبتلایان در آن شناسایی شده 

است و اصفهانی ها کرونا را جدی نگرفته اند.
طاهره چنگیز با اشاره به اینکه شروع اپیدمی در 
استان اصفهان از کاشان بود، افزود: تنها شهرستانی 
که در کل استان اصفهان تاکنون تست مثبت 
کرونا نداشته است، بوئین میاندشت است، اما 
شاهد گسترش آلودگی این ویروس در سراسر 

استان هستیم.
وی همچنین از ۷ مورد مرگ ناشی از مصرف الکل 
در استان خبر داد و گفت: با بیان اینکه ۷ مورد مرگ 
ناشی از مصرف الکل در اصفهان ثبت شده است، از 
مردم خواست برای قطع زنجیره انتقال کرونا در 

جامعه، در خانه بمانند.
چنگیز با بیان اینکه همه گیری ویروس کرونا که 
تمام دنیا را تحت شعاع قرار داده یک بیماری نو 
پدید است، اظهار کرد: ابعاد این ویروس ناشناخته 
و رفتارهای نه چندان از پیش تعیین شده آن، در 

جوامع مختلف مشکلاتی ایجاد کرده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه 
بیماری به شکل تصاعد هندسی منتقل می شود، 
اظهار کرد: یک فرد ممکن است مستقیما با ۵۰ تا 
۱۰۰ نفر ارتباط داشته باشد و باعث منتشر شدن 
ویروس می شود. به همین خاطر شعار »تردد بیجا 
و تجمع بیجا ممنوع است« را انتخاب کرده ایم و 

امیدواریم همه مردم به این موضوع توجه کنند.
چنگیز با اشاره به سرایت پذیری بالای این ویروس، 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر استان اصفهان 
آلوده است. اقدامی که باید انجام دهیم پیشگیری از 
سرایت بیشتر به همه افراد است. قبلا باید مراقبت 
می کردیم از خارج از استان شخص بیماری وارد 
نشود، اما اکنون کنترل خروج و ورود کمکی نمی 
کند، بلکه باید کاری کنیم جابجایی و تماس در 

سطح استان به حداقل برسد.

وی ادامه داد: اگر فردی در روز تردد داشته باشد 
احتمال تسری به ۱۰ نفر دیگر را دارد، اما اگر در 
خانه بماند تنها ممکن است بیماری را به اعضای 
خانواده، منتقل کند و در این صورت حداقل ۷ نفر 

سرایت کمتر را خواهیم داشت.
چنگیز در مورد استفاده از ماسک، گفت: استفاده 
از ماسک جزء پروتکل فضاهای بازی مانند سالن 
جلسات یا مکان های این چنینی نیست، اما در 
اتوبوس، مترو و تاکسی بهتر است از ماسک استفاده 

شود.
وی با تاکید براینکه در حال حاضر دوره بسیار بسیار 
بحرانی و کلیدی در استان حاکم است، تصریح کرد: 
از نظر سرعت گسترش اپیدمی و شیب رسیدن به 
پیک بیماری در وضعیت خوبی نیستیم، هرچقدر 
تردد و فروشگاه ها و خیابان ها و خریدکردن مردم 

بیشتر باشد احتمال شیوع ویروس بیشتر است.
رئیس دانشگاه علو پزشکی اصفهان در مورد 
اعتباراتی که استاندار اعلام کرده است، گفت: 
اختصاص این اعتبارات از سوی استانداری نیست و 
با پیگیری استانداری، سازمان مدیریت ۵۰ میلیارد 
تومان به دانشگاه علوم پزشکی اختصاص داده، 
همچنین استاندار ۲۰ میلیارد تومان جداگانه برای 

کاشان درخواست داده است.
چنگیز با تاکید براینکه این مبلغ قطعا کافی نیست، 
اظهار کرد: هزینه های مدیریت و خدمات برای 
کرونا بسیار زیاد است. بخشی مربوط به تامین 
تجهیزات است. برای مثال ماسک عادی یک بار 
مصرف پرسنل بیمارستان باید هر دو تا سه ساعت 
عوض شود و اینها هزینه بالایی تحمیل می کند. 
قبل از اپیدمی قیمت ماسک ۲۰۰ تومان بود و 

اکنون ۷۰۰ تومان شده است.
وی در مورد قرنطینه افراد برای پیشگیری از ابتلا 
به کرونا، گفت: قرنطینه خانگی موضوع دوگانه ای 
است که وجود دارد. بحث نظامی- بهداشتی است. 

جاهایی که قرنطینه اعمال کرده اند ضابطه نظامی 
و انتظامی وجود داشته که در شهرهای ما به طور 
جدی اعمال نشد. از یک طرف تمایل به تعطیلی 
است و از طرفی نگرانی برای تشدید مسافرت ها 

وجود دارد.
چنگیز ادامه داد: مقدار مصرف روزانه ماسک ۱۰۰ 
هزار عدد است. این ساده ترین مورد است و ماسک 
های ساده را شامل می شود. در حالیکه ماسک 
N۹۵ گران تر است و روزانه از این ماسک ها ۱۵ 
هزار  مورد مصرف داریم که قیمت دولتی آن هفت 
هزار تومان و قیمت آزاد که گاهی مجبور به تهیه 

آن هستیم، بسیار بالاتر است.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه 
روزی یک میلیارد تومان برای تجهیزات مصرفی 
در استان هزینه می شود، تاکید کرد: از پشتیبانی 
خیرین و ظرفیت صنایع استان، اتاق بازرگانی 
برخوردار بوده ایم بدون آن امکان مدیریت صحیح 

وجود نداشت.
وی گفت: دو دلی در مورد تعطیل کردن یا نکردن 
ادارات به همین خاطر است. اما سیاست های اعمال 
شده مانند ترغیب به دورکاری، راهکاری بود که 

برای این موضوع اندیشیده شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان با بیان اینکه 
یک مرتبه با حجم تقاضای زیادی برای ماسک 
مواجه شدیم، افزود: وقتی چنین تقاضایی ایجاد 
شود، فساد هم ایجاد می شود. اگر نیاز کاذب، 
مدیریت شود، قطعا به نتیجه خوب می توان رسید. 
در حال حاضر پرسنل بیمارستان ها با نبود امکانات 
و تجهیزات مواجه نیستند و اینگونه نیست که 
وسایل نداشته باشند، بلکه با محدودیت مواجه 

هستند.
چنگیز تصریح کرد: در حال حاضر عمده نیازها 
در استان تامین می شود به جز ماسک N ۹۵ که 

متاسفانه در استان نداریم.

دریا قدرتی پور
گزارش

حال ما را به بهترین حال دگرگون فرما...
خانه هایی که برق می زند، دل هایی که می تپد، نگاه ها و لبخندها رد و بدل می شود ، همه چیز آماده 
است، آماده دگرگونی و تحول، هر چه لحظه تحویل سال نزدیکتر می شود نفس ها عمیق تر می شود 

و زمزمه ها تندتر نگاه ها از سفره هفت سین جمع می شود و به آسمان دوخته می شود ، لحظه تولد سالی 
جدید نزدیک است خیلی چیزها جمع کرده بودیم که با خدای خود در میان بگذاریم :

ای تغییر دهنده حال انسان و طبیعت، حال ما را به بهترین حال دگرگون فرما ...
این روزها بسیاری از مردم عزیز ما در فشار اقتصادی هستند،خیلی هایشان بر تخت های 

بیمارستان خوابیده اند و خیلی هایشان داغدار شده اند برای مردم خوبمان سلامتی و ثروت، 
سعادت و امنیت را بخواهیم ...

سال ۹8 با همه تلخی ها  و ناکامی هایش گذشت ... به امید فردایی بهتر ... سال نو مبارک

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

جمعیت هلال احمر استان اصفهان در نظر دارد
خرید و اجراى فنداسیون و نصب تعداد از تابلوهاى راهنما و اطلاعات پایگاه هاى امداد و نجات جاده اى خود 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به بخش خصوصى واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه اعم 
از خرید و دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس WWW.Setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است افراد  واجد شرایط در صورت عدم 
عضویت قبلى مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند. تاریخ انتشار در سامانه 98/12/26 مى باشد. 
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه: از سامانه تا ساعت 10 صبح روز شنبه 99/1/9

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد و ارائه اصل ضمانتنامه به جمعیت هلال احمر استان اصفهان: تا ساعت 10 روز سه شنبه 
تاریخ 99/1/19

زمان بازگشایى پاکت ها: ساعت 9 صبح روز چهارشنبه تاریخ 99/1/20
هزینه درج آگهى بر عهده برنده مناقصه مى باشد. 

آدرس تحویل ضمانتنامه: اصفهان، بلوار آیینه خانه، جمعیت هلال احمر استان اصفهان، خزانه دارى 
* ثبت نام از طریق دفاتر ثبت نام استان ها در سامانه (www.setadiran.ir) و همچنین دفاتر پیشخوان دولت 

منتخب که در سامانه مشخص مى باشد امکان پذیر مى باشد. 
شناسه: 807452

آگهى مناقصه خرید و نصب تابلوهاى راهنما و اطلاعات پایگاه هاى 
امداد و نجات جاده اى جمعیت هلال احمر (98-23) 

شهردارى ایمانشهر در نظر دارد طى تشریفات مزایده عمومى به استناد بند 9 ماده 55 قانون 
شهردارى ها مصوب 1334/4/11 با اصلاحات و الحاقات و بند 14 ماده 71 قانون تشکیلات وظایف 
و انتخابات شوراى اسلامى کشور براساس مجوز شوراى اسلامى شهر یک قطعه پلاك زمین واقع در مجموعه 
تجارى میدان صنعت (محله اشترجان) با مشخصات ذیل با توجه به نظریه کارشناس رسمى دادگسترى از طریق 
مزایده اقدام نماید. لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار این آگهى تا روز دوشنبه مورخ 99/01/11 به امور مالى 
شهردارى مراجعه و اسناد شرکت در مزایده را دریافت همچنین قیمت پیشنهادى خود را تا پنجشنبه مورخ 

99/01/14 به دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى ارائه نمایند. 
 * لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مزایده خواهد بود.

قیمت کل پایه (ریال)قیمت هر متر مربع پایه (ریال)کاربرىوضعیت ملکمساحت (متر مربع)شماره پلاكردیف

10,200,000204,000,000تجارىزمین بایر14220

عباس اله یارى - شهردار ایمانشهر شناسه: 801572

چاپ دوم آگهى مزایده (نوبت دوم ) 
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فرمانده مدیریت کرونا در کلانشهر تهران:

بازار کار

جهت درج آگهی های 
استخدامی خود در 
 روزنامه اخبار اصفهان

  با شماره
32274500 

 تماس حاصل فرمایید 

بازار کار

استخدام مهندس معمار، مهندس 
محاسب سازه ، مهندس برق در 

اصفهان
واتساپ 09360632736

استخدام طراح گرافیست آشنا با 
مفاهیم وب در اصفهان
تلفن 03132203360

استخدام بازاریاب )ویزیتور( با مزایا 
در شرکت شکوفامنش در اصفهان

موبایل 09309080653

استخدام مدرس ادبیات، ریاضی 
محض، جغرافیا، تاریخ، آمار 

ریاضی در موسسه آموزش عالی 
آزاد فن پردازان

موبایل 09139754759

استخدام کارشناس فروش در 
هلدینگ پارس در اصفهان

تلگرام 09199604800

   

دکتر علیرضا زالی با بیان 
اینکه باید بیش از گذشته 
بحث کرونا و کویید 19 در 
تهران جدی گرفته شود، 
اظهار کرد: ایران متاسفانه 
در شرایطی به استقبال این 
مهمان ناخوانده رفت که 
در عرصه جهانی این بیماری به پاندمی 
تبدیل شد. در سال های اخیر کمتر با واژه 
پاندمی و یا همه گیری جهانی رو به رو 
بودیم و این مسئله ابعاد موضوع را خیلی 
پیچیده تر می کند.وی با بیان اینکه در 
روزهای آغازین این بیماری برخی حرف ها 
و اظهار نظرها متاسفانه باعث شد که مردم 
با سطح غیر متعارفی از تساهل با بیماری 
برخورد کنند و فکر کنند که کویید 19 
یک بیماری ساده مثل آنفولانزای فصلی 
است،  تاکید کرد: متاسفانه این طور نیست 
و آماری که در کشور ایتالیا و کره جنوبی 
به دست آمده نشان می دهد که مرگ و 

میر این بیماری با آنچه در چین اعلام شد 
متفاوت است.

کروناویروس، ویروس بی رحمی است
وی با تاکید بر اینکه کروناویروس، ویروس 
بی رحمی است و بسیار هم سمج و فرصت 
طلب است، گفت: در کمترین فرصتی 
می تواند همه افراد را مبتلا کند، زیرا 
سرایت پذیری بالایی دارد و بسیاری از 
ابعاد بیولوژیک آن برای بشر ناشناخته 
است.  ما با یک ویروس نوپدید بسیار 
عجیب غریب رو به رو هستیم که با بسیاری 
از ویروس های قبل از خودش متفاوت 

عمل می کند.
ریتم زندگی در تهران با شرایط 

اپیدمی همخوانی ندارد
زالی با اشاره به وضعیت ترددها در شهر 
تهران، گفت: آیا واقعا ریتم زندگی ما در 
تهران با شرایط یک اپیدمی همخوانی 
دارد؟ مطلقا نه.  این نشان می دهد که هنوز 
نه مردم و نه مسئولان اهمیت موضوع 
را درک نکرده اند، اپیدمی تعارف ندارد، 
فقیر و غنی نمی شناسد و شوخی ندارد. ما 
نباید مردم را دچار تناقض کنیم باید حتما 
افزایش اعتماد عمومی صورت بگیرد.  برای 
مثال ما به مردم می گوییم در خانه بمانید 
که راهبرد درستی هم است، اما مردم گلایه 
می کنند و می گویند برای ماندن در خانه 
یک الزاماتی وجود دارد و این الزامات در 
جامعه محقق نشده و چون این الزامات 

محقق نشده ممکن است مردم به پیام 
های هشدارآمیز ما توجه کمتری کنند.وی 
با اشاره به نتایج افکارسنجی گفت: مردم به 
ما گلایه می کنند و می گویند که شما از ما 
می خواهید در منزل بمانیم اما وقتی که 
اداره تعطیل نیست چگونه در خانه بمانیم؟ 
این حرف درستی است و اگر ریتم ادارات 
مانند ماه های گذشته ادامه یابد، الزامات 

لازم محقق نمی شود.
نمی توان با حفظ ریتم طبیعی شهر و 
حضور مردم در بازارها بیماری را مهار کرد

زالی با بیان اینکه باید یک بار برای همیشه 
الزامات ماندن در خانه برای مردم محقق 
شود، گفت: نمی توان با حفظ ریتم طبیعی 
شهر و حضور مردم در بازارها بیماری را 
مهار کرد. البته مردم هم باید همراهی 
کنند اما تناقضات در مورد الزامات ماندن 

در خانه باید بر طرف شود.
از قرنطینه غول بی شاخ و دم ساخته 

شده است
زالی گفت: در ذهن مردم از قرنطینه یک 
غول بی  شاخ و دم ساخته شده است، 
درحالی که قرنطینه چهار فاز مختلف 
دارد و حالتی که هیچ فردی در شهر تردد 
نمی کند فاز چهارم قرنطینه است و قبل از 
آن باید از فازهای پیشین قرنطینه عبور 
کرد. فرم های مختلفی از قرنطینه سازی را 
در کشورهای اروپایی و شرق آسیا دیده ایم. 
در این رابطه پیام روشنی که به مردم 

منتقل می شود نباید باعث حساسیت 
زدایی از این موضوع شود، زیرا بسیاری از 
مردم رفتارهای خود را با پیام هایی که از ما 

دریافت می کنند تغییر می دهند.
وی با بیان اینکه بسیاری از مردم تصور 
می کنند این بیماری تنها افراد خاصی را 
قربانی می کند، تصریح کرد: واقعا این طور 
نیست و حتی اگر یک فرد سالخورده هم بر 
اثر این بیماری فوت کند تاسف انگیز است 
و چه کسی می خواهد پدر یا مادرش که 
ذخیره معنوی خانواده است بر اثر کووید 
19 فوت کند. البته علاوه بر افراد مسن، 
مشاهده شده که برخی از قربانیان این 
بیماری افراد ورزشکار و نیروهای ارزنده 

کادر پزشکی بودند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی افزود: اگر می خواستیم که امروز 
ریتم متفاوتی از امور اداری، اجرایی و 
مدنی را شاهد باشیم باید الزامات آن را هم 

فراهم می کردیم.
وی با طرح این سوال که آیا برای شاغلانی 
که با مردم بسیار زیاد سر وکار دارند وسایل 
حفاظتی فراهم شد؟، گفت: زمانی که 
نمی توانیم این تجهیزات را فراهم کنیم، 
استمرار این روش می تواند خطر آفرین 

باشد.
قرار نیست در کشور قحطی بیاید

وی با اشاره به اقدام بخش قابل توجهی 
از مردم در روز شنبه برای خرید از 
سوپرمارکت ها و فروشگاه ها در شهر 
تهران، این اتفاق را برای جنبه های 
بهداشتی بسیار نامناسب و نادرست 
توصیف کرد و ادامه داد: بسیاری از 
اقدامات بهداشتی انجام شده، با این رفتار 
عملا نقش بر آب شد، بعضی از افراد برای 
خرید اقلام در صف های طولانی سوپر 
مارکت ها ایستادند، اما بارها تضمین داده 
شده که قرار نیست در کشور قحطی بیاید 

و ذخایر استراتژیک در کشور موجود 
است و مطمئنم همه اقدامات لازم برای 
پشتیبانی مواد غذایی و مایحتاج ضروری 
مردم به نحو مکفی انجام شده و تمهیدات 
در زمینه تامین مایحتاج مردم پیش بینی 

شده است.
وی با بیان اینکه افرادی که فکر کردند با 
پر کردن سبد در روزهای آینده از خود 
حفاظت می کنند، در واقع با این اقدام 
خود را در معرض کویید 19 قرار دادند، در 
این رابطه هشدار داد: هشت تا 10 روز بعد 
متوجه پیک این بیماری بر اثر این اقدام 

مردم تهران خواهیم شد.
زالی با اشاره به تعطیلات نوروزی گفت: 
طبق تجربه سال های قبل ریتم زندگی 
مردم در تعطیلات نوروزی بسیار تغییر 
می کند، در حالی که اگر این بیماری اواسط 
مهر یا آبان ماه رخ می داد، شرایط برای ما 

بسیار سخت تر می شد.

از قرنطینه غول بی شاخ و دم ساختند
فرمانده عملیات مدیریت کرونا در کلانشهر تهران با تاکید بر 
ضرورت تحقق الزامات در خانه ماندن مردم و با تاکید بر اینکه اگر 
سطح مداخلات افزایش نیابد اپیدمی تا پایان خردادماه به طول 
می انجامد، گفت: ما با یک رخداد بسیار پیچیده بیولوژیک روبرو 
هستیم که تقابل با آن مانند یک جنگ تمام عیار فرسایشی است که 
ممکن است مدت آن هم طولانی تر از چیزی باشد که انتظار می رود.

عده ای هنوز کرونا را شوخی گرفته اند
مدیر بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری، با خطرناک توصیف کردن ویروس کرونا، تنها راه کنترل این بیماری را ماندن در خانه 

دانست.پیام طبرسی، در ارتباط با وضعیت شیوع بیماری کرونا در کشور و راه های کنترل این ویروس، نکات جالبی را مطرح کرد.
وی در ابتدا با انتقاد از کسانی که این ویروس را شوخی گرفته اند و مشغول گشت و گذار هستند، گفت: شاید من این بیماری را بدون 
هیچ مشکلی رد کنم، اما این احتمال هست که افراد دیگری از من مبتلا شوند و این ویروس برای آنها خطرناک باشد. بنابراین، نباید این 
بیماری را شوخی بگیریم.طبرسی با عنوان این مطلب که تنها راه کنترل این بیماری، عدم حضور در اماکن عمومی و محل های تجمع 
است، افزود: تنها راه کنترل این ویروس، ماندن در خانه است. چون هیچ کدام از داروها و روش های درمانی که برای این بیماری مطرح 
می شود، هنوز به اثبات نرسیده است. تأثیر بالینی یک دارو، بین 6 ماه تا یک سال زمان می خواهد. بنابراین، در شرایط کنونی هیچ راهی 
جز ماندن در خانه برای غلبه بر این بیماری وجود ندارد.مدیر بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری، با عنوان این مطلب که 40 درصد 
موارد انتقال ویروس از طریق بیمارستان ها اتفاق می افتد، گفت: نباید به خاطر یک سرفه و تب معمولی به بیمارستان بیاییم. باید در خانه 
ماند و استراحت کرد. زیرا، بیمارستان ها یکی از شایع ترین محل های انتقال عفونت تلقی می شوند و بنابراین، افرادی هستند که بدون 
کرونا به بیمارستان می آیند، اما با کرونا به خانه باز می گردند.طبرسی ادامه داد: این ویروس خطرناک و کشنده است، بنابراین نباید آن 

را شوخی تلقی کرد و برای امور غیر ضروری از خانه خارج شد.

در صورت ایزولاسیون ۴۰ درصدی بیماران، کرونا در هفته اول فروردین کنترل می شود
رییس کمیته اپیدمیولوژی ستاد مقابله با کرونا گفت: اگر 25 درصد، ایزولاسیون بیماران را داشته باشیم این اپیدمی تا آخر اردیبهشت، و اگر این رقم به 
40 درصد برسد در هفته اول فروردین ماه کرونا کنترل می شود. دکتر علی اکبر حق دوست - رییس کمیته اپیدمیولوژی ستاد مقابله با کرونا، با حضور 
در برنامه گفت و گوی ویژه خبری شبکه دو سیما با موضوع تشریح وضعیت و اقدامات بیماری کووید-19 در ایران و جهان با اشاره به اینکه بیماری 
کووید 19، نوپدید است، تصریح کرد: با توجه به نوپدید بودن این بیماری، راه درمان، علائم و رفتار این ویروس را نمی  شناسیم و نمی  دانیم در آب و 
هواهای مختلف چگونه عمل خواهد کرد.وی در ادامه با بیان اینکه این نوع بیماری ها از جمله کرونا، به رفتارهای فردی بسیار وابسته هستند، ادامه داد: 
اگر رفتارهای فردی اصلاح نشود، نمی توان پیش بینی کرد که اوج این بیماری یا افول آن در چه ماهی است.معاون آموزشی وزارت بهداشت تصریح کرد: 
بر اساس محاسبات عددی و رفتار این ویروس در دیگر کشورها و برخی شهرهای ما، به نظر می  رسد با همراهی مردم و جدیت مسئولان، در فروردین 
ماه 99، بتوانیم از قله این بیماری عبور کنیم.حقدوست با اشاره به اینکه در 10 روز گذشته، اتفاقات خوبی درخصوص مقابله با ویروس کرونا افتاده است، 
گفت: برای اینکه بتوانیم این بیماری را کنترل کنیم، باید رابطه مبتلایان به ویروس کرونا را با افراد حساس مستعد آلوده شدن به این ویروس، کم کنیم.

رییس کمیته اپیدمیولوژی ستاد مقابله با کرونا گفت: مهمترین راه درمان مبتلایان به بیماری کرونا، آرامش، استراحت و خواب کافی است.حقدوست 
با اشاره به اینکه شیوه های مقابله با بیماری کرونا در کشورهای مختلف با توجه به مسائل اقتصادی و جمعیتی و آب و هوایی و نوع زندگی مردم، متفاوت 

است، گفت: هر کشوری باید براساس فرهنگ و موقعیت خود با این بیماری مقابله کند، اما اصول مبارزه با این بیماری یکسان است.

علاوه بر افراد مسن، 
مشاهده شده که 

برخی از قربانیان این 
بیماری افراد ورزشکار 
و نیروهای ارزنده کادر 

پزشکی بودند.

ایسنا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

سال نام ونام خانوادگىردیف
عملکرد

شماره برگ 
قطعى

صدور  تاریخ 
برگ قطعى

 درآمد مشمول 
راى هیئت مالیات قط عى مالیات 

تایید        7,328,028         16,401,000 1390416221398/11/27على اصغر دلاورى1

تایید      26,076,225         45,000,000 1390416281398/11/27اصغر فروغى2

تایید    181,383,000       270,000,000 1391416361398/11/27مصطفى نائبى3

تایید        7,148,860         16,000,000 1390416291398/11/27حسین جوانبخت4

تایید      70,910,000       300,000,000 1390417881398/11/28حمیدرضا صمدى5

تایید        3,042,400         20,303,000 1389417551398/11/28مینا جلالى6

تایید        8,042,467         18,000,000 1389416151398/11/27مراد سنجرى7

تایید      62,716,637       111,000,000 1391416091398/11/27على قجاوند8

تایید    113,622,250       180,000,000 1391416051398/11/27محمدرضا صمدى9

تایید        5,629,727         12,600,000 1389415951398/11/27قدرت اله مظفرى10

دراجراى ماده 802قانون مالیات ها با ابلاغ اوراق مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد .ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ درج در روزنامه شخصاً یا بوسیله وکیل تام الاختیاربه اداره امور مالیاتى  شهرستان کاشان واقع در میدان 
امربراى  پرونده  مالیات هاى مستقیم  قانون  ماده 932  تبصره  استناد  به  این صورت  نمائید. در غیر  مراجعه  جهاد  

رسیدگى به هیئت حل اختلاف ارجاع خواهد گردید.

در اجراى ماده 802 قانون مالیات هاى مستقیم، اوراق  آراى هیئت حل اختلاف مالیاتى 
از تاریخ  بدوى مشروحه زیر به مودیان مربوطه ابلاغ مى گردد. ظرف مدت بیست  روز 
مراجعه  مربوطه  مالیاتى  اداره  به  الاختیار  تام  وکیل  بوسیله  یا  روزنامه شخصا  در  درج 
نمایید.در غیر این صورت به استناد ماده 742 قانون مالیات هاى مستقیم آراى صادره 

قطعى و لازم الاجرا خواهد بود.

اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان 
شناسه: 807519

نام ونام ردیف
خانوادگى

شماره برگ
تشخیص

تاریخ برگ
تشخیص

سال
عملکرد

درآمد مشمول 
منبع اصل مالیاتمالیات

واحد کلاسهآدرسادارهمالیاتى
مالیاتى

3421208716کاشان2087مشاغل772621398/11/281394168,000,00025,342,800حسین شادمهر1

3420208716کاشان2087مشاغل772651398/11/281393468,000,000121,727,600مراد بیگى2

جاده 2087مشاغل549161398/09/04139515,000,0002,262,750منصورسبطینى3
2831208716قمصر

جاده 2087مشاغل549141398/09/04139415,000,0002,262,750منصورسبطینى4
2831208716قمصر

جاده 2087مشاغل549121398/09/04139312,000,0001,810,200منصورسبطینى5
2831208716قمصر

3423208716کاشان2087مشاغل772671398/11/281393624,000,000168,636,800رامین زعیمى6

3422208716کاشان2087مشاغل794561398/12/061394400,000,00060,340,000على هاشمى7

3422208716کاشان2087مشاغل794591398/12/061395148,800,00022,446,480على هاشمى8



SudokuNO 452   Solution: NO 451

 Iran’s Minister of Energy Reza 
Ardakanian said the country is 
fully prepared for possible floods 
in the springtime.
Considering the weather forecasts 
suggesting that the scene is set 
for heavy rainfalls in some parts 
of Iran in the coming weeks, the 
necessary preparations have 
been made to handle the situation, 
Ardakanian said.
He said given the experience 
of flash floods that occurred in 
spring 2019, the Energy Ministry 
has made efforts to manage the 

conditions of the dams more 
carefully. “At present, 40 percent of 
the 50 billion cubic meter capacity 
of the country’s dams is empty, 
which means enough capacity to 
receive spring floods.”  
The minister called on people 
to avoid staying in areas near 
the banks of rivers within the 
next couple of weeks, saying the 
ministry is trying to get the most 
out of the possible flood waters 
and to get through a possible 
natural disaster with minimum 
damages.

Iran exports 
50,000 tons 
minerals 
through 
Chabahar 
Port
 Deputy Head of Sistan 
and Baluchestan 
Ports and Maritime 
Organization said 
on Sunday that a 
50,000-ton mineral 
consignment has been 
exported through 
Chabahar Port this 
year.  
Speaking to IRNA, 
Hossein Shahdadi 
said this year for the 
first time mineral 
products, construction 
materials, agricultural 
products and bitumen 
have been exported 
through Chabahar 
Port.
Characteristics of 
Chabahar Port like 
strategic unloading 
and loading 
equipment, low port 
costs and disciplined 
shipping lines have 
facilitated exports, he 
added.
He noted that rich 
mines and cement 
and clinker producing 
factories, export 
capacity of fisheries 
and agricultural 
products and 
short distances are 
considered as a good 
opportunity for 
exports through this 
port.
Supreme Leader of 
the Islamic Revolution 
Ayatollah Seyyed Ali 
Khamenei's special 
attention and the 
efforts made by 
President Hassan 
Rouhani's government 
have accelerated 
developing Makran 
Coasts, especially 
Chabahar Port, in a 
way that five big ships 
carrying basic goods, 
including wheat, 
barley, soybean, and 
corn took berth in one 
week. 
The geographical 
location and the 
current atmosphere 
in Iran for developing 
Chabahar Port have 
made the Iranian 
port play a major 
role in national and 
international arenas.
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Iran Gears Up for Spring Floods: 
Energy Minister

Speaking on 
the sidelines 
of a Cabinet 
meeting with 
business leaders, 
A b d o l n a s s e r 
Hemmati said 

banks will lend to four 
million businesspeople 
affected by the infectious 
disease. 
He did not elaborate on 
the amount of loans but 
stressed that interest 
rates would be minimum.  
“Interest is 12%, but the 
government will pay 8% 
and the borrowers 4%,” 
he was quoted as saying 
by IRNA. 
Reiterating CBI’s 
readiness to support 

lenders, the senior 
banker said there are 
plans to offer financial 
aid to the Social Security 
Organization to enable it 
ease its strict deadlines on 
employers for paying their 
monthly share of social 
and medical insurance 
premium. 
On banking measures to 

contain the spread of the 
deadly virus, he said the 
regulator has increased 
the daily ceiling of 
withdrawal from ATMs 
to 5 million rials per day 
compared to previously 2 
million rials. 
In addition, the daily cap 
for card-to-card transfer 
has been increased from 

the previous 30 million 
rials to 100 million rials. 
Moreover, banks have 
been told to curtail 
operations and take 
effective precautionary 
hygiene measures 
to protect staff and 
customers from the 
infectious disease aka 
COVID-19. 

Official: Iranian 
experts to repair 
regional countries’ 
power plants
Managing Director of Iran Power Plant 
Repairs Company said based on the 
negotiations held with some regional 
states, Iranian experts will engage in 
reconstructing and repairing power 
plants there soon.
Negotiations have been held with some 
regional countries for repairing power 

plants by Iranian experts and some of 
these contracts have been finalized, 
Einollah Salehi said.He added that lots 
of power plants’ equipment namely 
turbines are now manufactured 
domestically.Despite the fact that 
sanctions and limitations created 
problem for supplying some materials 
and equipment from abroad, Iranian 
experts have designed and reproduced 
important parts, he noted.
Although, turbines are manufactured 
by a limited number of companies, 
components of three turbines are now 
made by Iran Power Plant Repairs 

Company.
Salehi went on to say that steam turbine 
shafts have been designed for the first 
time in Iran.Over the last three months, 
about 22 rotors of steam, gas turbines 
and generators have been reconstructed, 
he reiterated.
According to Iran Power Plant 
Repairs Company official website 
reconstructing and upgrading, 
manufacturing equipment, operating 
and maintaining power plant units, oil, 
gas, petrochemical, refinery, cement, 
sugar and rail industries are among its 
most important activities.

Corn Tops Iran's Essential Goods 
Imports in Three Quarters
The Islamic Republic of Iran Customs Administration 
has published a new report on imported essential goods 
during the first nine months of the current Iranian year 
(March 21-Dec. 21, 2019).According to the report, corn 
topped the list of imported essential goods in terms of 
value, as the country imported 5.92 million tons of the 
staple worth $1.48 billion during the period to register 
a 4.4% decline in tonnage but a 2.4% growth in value 
compared with last year’s corresponding period, Mehr 
News Agency reported.

Central Bank of Iran: Q3 
Growth at 1.2%
Iran's gross domestic product in the third quarter of the 
current Iranian year (March 21-Dec. 21, 2019) stood at +1.2%, 
Governor of the Central Bank of Iran Abdolnasser Hemmati 
wrote in an Instagram post.He added that the growth stood 
at +3.3%, excluding oil production.According to the CBI 
governor, the sectors of agriculture, industry and mines, as well 
as services, grew by 7.8%, 7% and 1.2% respectively.He put 
economic growth sans oil during the nine-month period to Dec. 
21 at +1.3%.The overall GDP growth, including oil production, 
however, stood at -1.7% for the period, the SCI official said.

Domestic production of 
biopharmaceuticals saves 
Iran $1bn annually
The domestic production of biopharmaceuticals 
saves Iran up to $1 billion in a year, according to the 
Vice-Presidency of Science and Technology.
In the past few years, the country has 
managed to domestically produce 22 types 
of biopharmaceuticals out of nearly 50 types 
currently available in the market. This has saved 
the country up to $1 billion in a year.
According to the Vice-Presidency of Science 
and Technology, the technical know-how for 
the production of the remaining types has 
been obtained and they are ready for industrial 
production.
It is expected that this new series of 
biopharmaceuticals will be able to save the 
sanctioned country around $570 million.
Iran’s biotechnology sector currently amounts to 
0.4% to 0.5% of the global biotechnology market.
The Vice-Presidency of Science and Technology 
seeks to increase Iran’s share in the global 
biotechnology market up to 3% by 2026, which 
amounts to about $20 billion.
The focus is on macroeconomic fields, such as 
agriculture, livestock and poultry, the sea and 
energy.
US Airlines Slash Flights over 
Virus Crisis
The United States’ airlines have announced 
drastic reductions in flights after President 
Donald Trump’s administration banned foreign 
travelers arriving from Europe.American Airlines 
said it would reduce all international capacity by 
75 %.“This suspension will last through May 6,“ 
the carrier said. “This change is in response to 
decreased demand and changes to US government 
travel restrictions due to coronavirus.”It also 
said domestic service would be reduced by 20 
% in April compared to last year, AFP reported.
Its competitor Delta said it would “significantly 
reduce its US to Europe flying beginning 
Monday, March 16, following the US government 
directive restricting travel between the US and 
Europe.”Southwest Airlines said it “will likely 
make service reductions based on demand.”
The restrictions on travel from Europe took effect 
at midnight Friday and were later extended to 
Britain and Ireland as of Tuesday.
US airlines had already suspended flights between 
the US and Italy, hard-hit by the virus, and earlier 
between the US and China where the new 
coronavirus emerged in December.
Deputy roads min.:
Hemmat-Karaj Freeway to be 
inaugurated Tuesday
Managing Director of Construction and 
Development of Transportation Infrastructures 
Company of Iran Kheirollah Khademi said on Mon. 
that Hemmat-Karaj Freeway will come on stream 
on March 17 in the presence of Iranian President 
Hassan Rouhani and Minister of Roads and Urban 
Development Mohammad Eslami.
With the inauguration of this freeway, Tehran and 
Karaj will gain access to two more freeways, he 
added.The project started some 10 years ago, the 
deputy roads minister noted.
He put the cost of the construction of the first lot 
of this freeway, extending as long as 5.5 km, at $2.6 
million.Stretching as long as 14.5 km, Hemmat-
Karaj Freeway starts from the end of Shahid 
Kharrazi Highway in District 22 Municipality of 
Tehran and ends at the beginning of Chalous Road.

The governor of the Central Bank of Iran on 
Wednesday outlined financial aid to help mitigate 
economic losses arising from coronavirus 
outbreak. 

Hemmati Announces Loan Scheme for 
Businesses Hit by Coronavirus

news

“Considering the 
premium position 
of the country’s 
biggest ocean 
port among the 
regional ports, 
exports via 
Chabahar will be 
the top priority in 
the new year,”
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It is near one 
month that Iran is 
battling with the 
novel coronavirus, 
C O V I D - 1 9 , 
outbreak across 
the country. The 

virus has so far infected 
more than 13,900 
individuals, claiming 724 
lives as of Sunday. 
Iran started the fight 
against the virus as 
soon as the first cases 
were confirmed but the 
country's lack of access 
to its resources caused by 
unilateral US sanctions has 
hampered the nationwide 
efforts which ultimately 
harms public health.
To shed light on the issue, 
we reached out to American 
analyst and columnist 
Stephen Lendman with the 
following questions:
Now it’s more than one 
year that the Trump 
administration has started 
the so-called ‘maximum 
pressure’ policy against 
Iran which has influence 
the Iranian economy. Its 
effects can now be seen 
as the country is facing 

problems to acquire its 
needed funds to battle the 
coronavirus outbreak. Are 
these sanctions legal in the 
first place?
Under international law, 
including the UN Charter, 
no nations may impose 
sanctions on others for any 
reason.
Taking this action is 
the sole prerogative of 
Security Council members. 
Nations imposing 
sanctions unilaterally or in 
combination with others 
against other countries 
are in flagrant violation of 
international law.
Now the international 
community has started 
to feel the sanction’s real 
effects on Iranian people 

as they are endangering 
the public health. What is 
the responsibility of the 
world towards Iran and also 
towards US unilateralism?
Above all, the world 
community of nations 
is required to uphold 
international and their own 
national laws and never 
violate them unilaterally 
or in cahoots with other 
countries.
Given the COVID-19 
health emergency in 
Iran, exacerbated by US 
sanctions, preventing 
unrestricted imports 
of foods and medicine, 
the world community is 
especially obligated to help. 
That includes ignoring US 
sanctions.

Both President Rouhani 
and Foreign Minister Zarif 
have recently penned 
letters to their counterparts 
and international bodies, 
urging them to disregard 
US sanctions at this time of 
crisis. What do you think 
the response of the world 
leaders would be to these 
requests?
I imagine most world 
leaders President Rouhani 
and Foreign Minister 
Zarif wrote will respond 
politely while doing little or 
nothing.
At the same time, I believe 
close US ally Japan offered 
Iran some help, maybe 
more coming. Russia and 
China I believe are helping.

Iranian VP Returns to Work 
after Testing Negative for 
Coronavirus
 Iranian First Vice-President Eshaq Jahangiri returned 
to work after testing negative for the new coronavirus, 
known as COVID-19, his office said in a statement.
In the statement released on Sunday, Jahangiri’s office 
thanked the people for their concern about the health 
of the first vice-president, saying he has recovered from 
a cold.
With the grace of God, Jahangiri tested negative for the 
new coronavirus and since he has fully recovered, he 
returned to his office after two weeks, according to the 
statement. 
First detected in Wuhan city in central China in December, 
the virus has spread to more than 120 countries, infecting 
more than 153,000 globally.
Iranian Health Ministry Spokesman Kianoosh Jahanpoor 
announced on Sunday that 113 people have died of 
COVID-19 in the country over the past 24 hours, the 
country’s highest daily death toll since the outbreak of the 
infectious disease.
The number of people tested positive for the coronavirus 
in Iran has also hit 13,938 after detection of 1,209 new 
cases over the past 24 hours, he added.
Jahanpoor said while the coronavirus death toll in Iran 
has reached 724, a total of 4,590 patients have been 
discharged from the hospital after recovering from the 
disease.

Iranian Official Deplores 
Armenia’s Plan to Open 
Embassy in Tel Aviv
A special adviser to Iran’s Parliament speaker decried the 
Armenian government’s decision to open an embassy in 
Tel Aviv, saying it would adversely affect regional stability 
and security.
In comments on Sunday, Hossein Amir Abdollahian, who 
is also the secretary general of the permanent secretariat 
of the International Conference on Palestinian Intifada at 
the Iranian Parliament, described the news of Armenia’s 
move to open an embassy in Tel Aviv as surprising.
“Such a measure is undoubtedly in contradiction to the 
interests of the Palestinian people and will have negative 
impacts on the stability and security of the region,” he said.
Stressing the need to support the rights of Palestinian 
people, Amir Abdollahian condemned any plan on the 
normalization of ties between the Arab or non-Arab states 
and the Zionist regime of Israel.
He further described the friendly relation between 
Tehran and Yerevan as a main factor in preserving 
regional stability and security, and expressed hope that 
the Armenian government would think twice about its 
decision and adopt the necessary plans to support the 
oppressed and displaced people of Palestine.
He branded Israel as an illegitimate regime, adding, “The 
Islamic Republic of Iran emphasizes the right of the main 
inhabitants of Palestine, including Christians, Muslims 
and Jews to decide their own fate, and we believe that the 
Zionists have taken even the Jewish people hostage in the 
occupied territories.”

Analyst says intl. community should ignore 
illegal US sanctions amid COVID19- outbreak

An American analyst believes that the 
world community is obligated to help Iran 
with containing the COVID19- outbreak 
and that includes ignoring sanctions.
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Iran Police Chief: No Plan to 
Quarantine Cities
 Iranian Police Commander Brigadier General Hossein 
Ashtari denied plans to quarantine cities amid the outbreak 
of the coronavirus in the country.
Speaking at a military gathering on Sunday, the Police 
commander said neither the Coronavirus Fight National 
Headquarters nor the Police have put the idea of 
quarantining the cities on the agenda.
The Police believe that the new disease, like the previous 
challenges, is going to be controlled and contained with 
public cooperation, devotion and rapport, he added.

The commander also warned of the enemies’ push for 
psychological war in order to provoke people into hoarding 
goods and disrupt the distribution of basic commodities in 
Iran.
Iranian President Hassan Rouhani also dismissed the 
notion of quarantine, saying on Sunday, “There is rumor 
that a number of shops and some businesses would be 
quarantined in Tehran or in some other cities; there is no 
such thing at all, there is no quarantine, not today, not during 
the Nowruz holidays, not afterwards and not before that.”
“Everybody is free in their businesses and activities,” the 
president underlined, saying that the administration 
strives to offer services and run the economic activities 

in such a way that people 
would stay at home as 
much as possible, would 
not attend gatherings, 
and all activities would 
conform with the health 
protocols.
The death toll form 
coronavirus in Iran rose to 
724 on Sunday, while nearly 
4,600 patients have recovered 
from the disease in the country so far.

“It is time that 
the international 
community 
stood up to the 
US’ unlawful and 
inhumane bullying 
and did not let the 
cruel US sanctions 
against Iran affect 
the battle against 
his fatal virus,” 
Rouhani said.
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Riyadh widens 
purge by 
detaining 298 
officials: report
Saudi Arabia 
announced on 
Sunday that 298 
officials have been 
detained on charges 
involving bribery 
and exploiting public 
office which seems to 
be the continuation of 
arresting members 
of the royal family 
during the past weeks.
Middle East Eye 
reported earlier 
this month that the 
widening crackdown 
now underway 
by Crown Prince 
Mohammed bin 
Salman (MBS) is his 
boldest act yet in his 
quest for power. As 
many as 20 princes 
have been arrested for 
allegedly being part of 
a coup to overthrow 
MBS, who is now 
appears poised to 
become king.
At least two members 
of the Bayaa, or 
Allegiance Council, 
which determines the 
succession to the Saudi 
throne, have been 
arrested as part of the 
purge, according to the 
report. 
An anti-corruption 
body known as Nazaha 
tweeted on Sunday 
that it had arrested 
and would indict 298 
people on crimes 
including bribery, 
e m b e z z l e m e n t , 
and abuse of power 
involving a total of 
379 million riyals 
($101m).
Among those 
implicated were eight 
defence ministry 
officers suspected of 
bribery and money 
laundering in relation 
to government 
contracts during the 
years 2005-2015, and 
29 interior ministry 
officials in the Eastern 
Province, including 
three colonels, a 
major general and a 
brigadier general.
Two judges were also 
detained for receiving 
bribes, along with nine 
officials accused of 
corruption at Riyadh's 
Al Maarefa University, 
which resulted in 
severe damage to a 
building and caused 
deaths and injuries, 
Nazaha said.
The agency provided 
no names and few 
other details about the 
cases.
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US sanctions hamper 
Iranians’ access to medical 
needs amid coronavirus: MP
Head of Iranian Parliament’s National Interests and 
Diplomacy Faction Mostafa Kavakebian in a letter penned 
to a US Congresswoman Ilhan Omar on Sun. said that US 
sanctions have hampered access of Iranian people to the 
pharmaceutical and medical needs.
In the letter, Kavakebian added, “as you are informed, the 
novel coronavirus has become a pandemic which has 
jeopardized health condition of all people in many countries 
including Islamic Republic of Iran. In addition to taking the 
lives of innocent people, the spread of the virus has cost 
dearly for national economy of countries.”
“Since this issue has become clear that coronavirus, also 

known as COVID-19, is a serious threat to the health of 
all people and has affected the whole human community 
without restrains, it is necessary that all countries stand 
together in the fight against this deadly virus regardless of 
political disputes and geographical differences,” he added.
In this regard, all countries in the world should cooperate 
with each other in reducing the destructive economic and 
social effects of the disease, he emphasized.
As Iranian people are grappling with the disease and require 
international support in the fight against coronavirus, 
it is a matter of regret to say that the US government has 
embarked on exerting the toughest economic sanctions 
against Islamic Republic of Iran, member of parliament 
stressed.
“Not only have the US hostile moves taken against Iran 
led to worsening the current situation, but also these 
sanctions have hampered access of Iranian people to the 

pharmaceutical 
and medical supplies,” he said.

He further advised the US government to abandon its cruel 
and unjust approaches that have targeted health of Iranian 
people.

News

Army Ground 
Force’s Airborne 
Division Ready 
to Sanitize Iran 
Cities: Commander
The Iranian Army Ground Force’s 
Airborne Division is ready to assist the 
administration in disinfecting cities 
across the country, the commander of 
the force said.
“Since the first day of the coronavirus 
outbreak, all bases of the Army 
Ground Force’s Airborne Division 
in the country have disinfected all 
passageways and streets in the area 
they had been stationed via their anti-
pollution equipment,” General Yousef 

Qorbani said.
“In all the bases, we have prepared 
helicopters for disinfection of the 
aerial routes, which God willing, will 
be carried out upon the command 
and approval of the General Staff,” he 
added.
The Airborne Division sides with the 
people in all crises, and the people 
should spend these days patiently and 
listen to the medical instructions of 
the Ministry of Health, the commander 
went on to say.
In an instruction to Chief of Staff of 
the Iranian Armed Forces Major 
General Mohammad Hossein Baqeri 
on Thursday, Leader of the Islamic 
Revolution Ayatollah Seyed Ali 
Khamenei praised the services of the 
Armed Forces provided for the people 

to counter the novel coronavirus 
and stressed the need to organize 
the services through establishing “a 
health and treatment base”.
“The division of duties and missions of 
the organizations and departments of 
the Armed Forces would be one of the 
tasks of this base,” Ayatollah Khamenei 
stated.
“It (the health base) should work 
in full coordination with the 
administration and the Ministry of 
Health,” the Leader added.
“Given that there is evidence that 
raises the possibility of this event 
being a biological attack, this measure 
can also be an exercise in biological 
defense and increase national power 
and might,” Ayatollah Khamenei said.



Figures on fighting COVID-19 
promising: Rouhani
President Hassan Rouhani described the numbers and figures regarding the 
country's fight against the spread of COVID-19 promising, saying, "based on 
the figures, we are past the peak of the virus, but I still suggest people stay at 
home, and in case of urgency, observe all health protocols."Speaking on Monday 
at the session of National Task Force for Fighting Coronavirus, President Hassan 
Rouhani said, "The ministries of Health and Interior will be monitoring people for 
signs of fever starting tomorrow on checkpoints established on cities' entrance and exits."He 
also appreciated the Iranian Leader and military forces that have always been at the forefront of all 
difficulties.Appreciating the non-stop work of all medical staff in the country in fighting coronavirus, 
Rouhani praised the law-enforcement forces that have been very active these days.

Deputy Commander of 
the Islamic Revolution 
Guards Corps for 
Coordination Rear 
Admiral Ali Fadavi 
reiterated that the 
IRGC forces combat the 
coronavirus outbreak in 
Iran with all their power.
Addressing a ceremony 
to introduce the new 
commander of the IRGC 
Neynava Unit in the 
northeastern province 
of Golestan on Sunday, 
which was held via video 
conference due to the 
Coronavirus outbreak, 
Rear Admiral Fadavi 
said it is the first time 
that such a ceremony 
is held via video 
conference, adding that 
after containing the 
virus, he will meet with 
the new commander in 
person.

CALL TO PRAYER TIME IN ISFAHAN

WEATHER

 ISFAHAN
NEWS

Morning call to prayer : 
04:49:44  
Noon call to prayer : 
12:11:33  
Evening call to prayer: 
18:30:14  

10000 Rials

IRGC combats 
Coronavirus in Iran 
with All Its Power

Headlines

4

 The First
 Bilingual

 Economic

 Newspaper

 In Isfahan

Province Tuesday ,March 17 , 2020 
No. 466 

Hemmati Announces Loan Scheme for 
Businesses Hit by Coronavirus

5

High: 21 ° c
Low:4 °c

Iran
news

ISFAHAN
N E W SAnalyst says intl. 

community should 
ignore illegal US 
sanctions amid 
COVID19- outbreak

Iran Police Chief: No 
Plan to Quarantine 
Cities

Official: Iranian experts 
to repair regional 
countries’ power plants

5

5

4

“The strategies adopted by the national 
headquarters and Health Ministry to 
prevent spread of (coronavirus) disease 
are obligatory for all people,” Ayatollah 
Seyed Ali Khamenei said in a Sunday 
message issued to commend the efforts 
made by relevant authorities to contain 
an ongoing virus outbreak.
The Leader said the national mobilization 
plan drawn up to combat coronavirus has 
scientific support while being based on 
religious and humanitarian motivation.
“It is an efficient plan and is the very 
measure, which God willing, will turn the 
scourge into blessing and the threat into 
opportunity.”
The Leader also thanked endeavors 
made by Iran’s Health Minister Saeed 

Namaki and the ministry's staff to fight 
the coronavirus and wished them success.
Health Ministry Spokesman Kianoush 
Jahanpour said on Sunday that 1,209 
fresh cases were added to the number 
of confirmed infections during the past 
24 hours, adding, “The good news is that 
more than 4,590 of the overall confirmed 
cases have recovered.”
Also on Sunday, Iranian Army began drills 
to prevent and monitor the outbreak of 
the new coronavirus, announcing that 
the exercises will be conducted under the 
command of its biodefense base and the 
supervision of Deputy Chief of Army for 
Coordination Rear Admiral Habibollah 
Sayyari.

Each year, with approach of Nowruz, 
Iranians go to shopping every day to buy 
new clothing to celebrate Nowruz.
During Nowruz, which marks the 
beginning of spring, Iranians also make 
short visits to the houses of their relatives 
and friends, elderly people in particular.
But everything is different this year. 
Coronavirus outbreak has killed at least 
611 people in the country so far with 
12,729 others being infected by the virus.    
Officials are urging people to stay at their 
homes and avoid public gatherings. People 
cannot easily go shopping as they did in 
previous years before Nowruz holidays. 
They only go out when they really need.
Most of the shopkeepers have voluntarily 
shut down their shops or have been forced 
to do so.
This year, the health officials have advised 
Iranians not to go to the houses of their 
relatives and friends in order to prevent 
the spread of the virus. Especially it is 
mostly recommended not to go to visit the 
elders as the new coronavirus is a serious 
threat to the elderly.
The officials are seriously asking people 

not to travel to other cities as most of the 
cities have been affected by the virus and 
traveling from one city to another can 
help carry the virus to different people. In 
addition, the hotels and restaurants are 
shut down in many tourist destinations 
and so it is not possible to travel to such 
places.  
Iranian Minister of Cultural Heritage, 
Tourism and Handicrafts in separate 
letters to the related officials announced 
last week that all museums will be 
closed during the Iranian New Year’s Eve 
‘Nowruz’.
Alireza Zali, the head of the headquarters 
for the management of operations against 
coronavirus in Tehran said that most of 
those affected with the virus in Iran had no 
chronic diseases.
“Now we are examining whether we are 
facing a wild virus in Iran and Italy when 
compared to that affecting China and the 
rest of the Europe,” the official said.
Even the speech of the Supreme Leader 
Ayatollah Seyyed Ali Khamenei routinely 
held every year in the holy shrine of Imam 
Reza in Mashhad to mark the arrival of 
new Iranian year is called off due to health 
recommendations to prevent the outbreak 
of the coronavirus.  
Although the disease disturbs the Iranian 
New Year holiday this year, it’s much more 
important to protect the lives of the people, 
and Nowruz will be celebrated in the 
country for very many years in the future.

Iran; Manufacturer of 
diabetes medicine
An active knowledge-based company in the field 
of medicine based at Pardis Technology Park 
succeeded in producing an exclusive "Exenatide" 
for the treatment of diabetic patients.
Exenatide is a glucagon-like peptide-1 receptor 
agonist (GLP-1 receptor agonist) also known as 
incretin mimetics. It works by increasing insulin 
release from the pancreas and decreases excessive 
glucagon release. Exenatide was approved for 
medical use in the United States in 2005.
Chief executive officer (CEO) of the company 
Mojtaba Tabatabaei said on Sunday that the 
products his company produces are basic and very 
expensive and have not been imported over past 
15 years, adding, "We were able to meet the needs 
of the country, we are happy to have our products 

imported into the world markets and exporting 
as well."
"Every medicine that comes on the market 
has a definite life span, most medicines have a 
5-year and a 7-year life span, so a pharmaceutical 
company is going to have to live and Stay dynamic, 
have new products on hand, we have about 10 new 
products in our production plan for the next 3 to 5 
years.For the next 5 years, some of the products 
"we produce are now being replaced with new 
ones. We also have selected a few new products 
for new treatments that we will introduce into the 
drug market" in the next 3 to 5 years, Tabatabaei 
added.The main resource of a knowledge-
based company is knowledge. This company 
is focused on knowledge creation, acquisition, 
learning, use, sharing, integration, exploitation, 
and protection in order to achieve economic and 
social performance.

Iran receives Uzbekistan's 
consignment aid
Iranian foreign ministry informed that the country 
has received Uzbekistan's anti-coronavirus 
consignment of humanitarian aid on Monday 
morning.
The consignment includes pharmaceuticals and 
healthcare products to assist Iran with its fight 
against COVID-19, while the country is under the 
toughest US sanctions.
Foreign Ministry's Spokesperson Abbas Mousavi in 

a tweet on Saturday wrote, "Following the tweet of 
Iranian FM Zarif and his telephone conversations 
besides the efforts done by Iran's embassies, 
besides the aids provided by China, Turkey, the 
UAE, Germany, France, and the UK, some cash aid 
and medical equipment have been received from 
Japan, Qatar, Azerbaijan and Russia."
US sanctions have hampered access of Iranian 
people to the pharmaceutical and medical needs.
Iranian Foreign Minister Mohammad Javad Zarif has 
sent a letter to the UN Secretary-General Antonio 
Guterres, urging the body to disregard Washington 
sanctions on Tehran amid coronavirus outbreak.

Strategies Adopted to Fight COVID19- 
Compulsory for All: Leader

Iranians not to celebrate Nowruz this year

The Leader of the Islamic Revolution described 
strategies and health recommendations adopted by 
Iran’s Health Ministry and its national headquarters 
set up to manage the nationwide fight against the novel 
coronavirus outbreak as compulsory for everyone.

Few days left to the Iranian New Year Nowruz holidays, 
national campaign against corona epidemic will certainly 
overshadow observing the ancient festivities to mark 
spring equinox.

“Now we are 
examining 
whether we are 
facing a wild 
virus in Iran 
and Italy when 
compared to 
that affecting 
China and 
the rest of the 
Europe,” the 
official said.

“It is an efficient 
plan and is the 
very measure, 
which God 
willing, will turn 
the scourge into 
blessing and 
the threat into 
opportunity.”
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

کلید های مجازی که مانع شیوع کرونا می شوند
یک شرکت استارت آپ چینی برای جلوگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا کلید های مجازی اختراع کرده 

که افراد بتوانند بدون تماس با کلید آسانسور از آن استفاده کنند.
 باتوجه به اینکه در هنگام شیوع ویروس کرونا، آسانسور ها در معرض خطر قرار می گیرند، زیرا ممکن است 

افرادی که دکمه آسانسور را لمس می کنند مبتلا باشند و باعث انتقال بیماری به سایر افراد شوند.
بنابراین یک شرکت استارت آپ چینی برای توقف شیوع بیشتر ویروس کرونا از طریق آسانسورها، کلید های 

مجازی را اختراع کرده که روی هوا نمایش داده می شود و از طریق یک سنسور کنترل از راه دور افراد این امکان 
را دارند از یک صفحه کنترل در هوا استفاده کنند و به صورت مجازی تایپ کنند.

این طرح با استفاده از یک رفلکتور شیشه ای، یک تابلو مجازی را درون هوا قرار می دهد، یک سنسور از راه دور در این رفلکتور 
شیشه ای، حرکات انگشت را تشخیص می دهد.

در این طرح از فناوری ثبت شده شرکت، به نام صفحه DCT استفاده شده، این صفحه شامل یک آینه شیشه ای است که برای شکل گیری 
تصاویر در هوا از منعکس کردن نور ها استفاده می کند. یک سنسور الکتریکی درج شده در رفلکتور می تواند بدون اینکه افراد مستقیماً سطح 

صفحه را فشار دهند، حرکات دست افراد را در هوا تشخیص دهد.

به گفته دبیر انجمن مدیران 
صنایع استان اصفهان، بسیاری 
از مجموعه های پیک رسان نیز 

برای جلوگیری از شیوع کرونا، با 
رعایت موارد بهداشتی، بسته ها 

و سفارش های مردم را پیش از 
تحویل چندین نوبت ضدعفونی 

می کنند

،،
ایسنا

گزارش
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هفته گذشته محمدجواد 
آذری جهرمی، وزیر ارتباطات 
در توئیت خود نوشت: »با 
دریافت بخشی از اطلاعات 
مبتلایان به ویروس کرونا در 
ایران و تحلیل اطلاعات حمل 
ونقل، پرداخت حضوری 
و ... آنها توسط متخصصان داده کاوی و 
استخراج مدل شیوع، به این جمع بندی 
رسیدیم که سه مرکز مهم پخش ویروس 
کرونا در ایران به ترتیب بیمارستان ها، پمپ 
بنزین ها و سوپرمارکتها هستند«. به گفته 
پزشکان و افراد فعال در حوزه درمان، کرونا 
ویروس در اماکنی که تجمع مردم بیشتر 
است، قدرت انتقال بیشتری نیز خواهد 

داشت.
البته باید درنظر داشت که افراد برای گذران 
زندگی خود ناچار در برخی اماکن همانند 
فروشگاه ها هستند تا مایحتاج مورد نیاز 
خود را تامین کنند در این فضا میزان تردد 
در شهرها افزایش می یابد. اما به نظر می 
رسد افراد برای قطع انتقال ویروس کرونا، 
ناچار به تغییری سبک زندگی خود در 
برخی امور هستند و می توانند با سفارش و 
خرید اینترنتی، روزهای سخت قرنطینه را 

کوتاه تر کنند.

   ناچار به تغییر سبک خرید هستم
نرگس که به گفته خودش تجربه خرید 
اینترنتی ندارد به ایسنا، می گوید: نه تنها 
اکنون که ویروس کرونا در کشور شایع 
شده، حتی پیش از این نیز خرید اینترنتی 
نداشتم، چراکه در زمان خرید گزینه های 
زیادی مد نظر دارم که باید از بین آنها 
انتخاب کنم و نمی توانم از طریق سایت 
تصمیم به خرید بگیرم، البته سختگیر 
نیستم و تنها تجربه خرید حضوری برایم 

لذتبخش است.
او البته می گوید: شاید اکنون که به دلیل 
شیوع ویروس کرونا ناچار به ماندن در منزل 
هستم، مجبور شوم برخی خریدهای خود 

را به صورت اینترنتی انجام دهم.
سمیرا نیز می گوید: طی دو هفته قرنطینه 
خانگی خود به غیر از کتاب، خرید اینترنتی 
دیگری نداشته ام، البته اگر ناچار شویم 

اینگونه خرید خواهیم کرد.

اما سحر می گوید به دلیل اینکه شاغل 
هستم، همیشه خریدهای منزل را به 
صورت اینترنتی و یا تلفنی از سوپرمارکت 

محله انجام می دادم.
به گفته او، سوپرمارکت محله شان علاوه 
بر سفارش تلفنی، به صورت اینترنتی 
نیز سفارش قبول می کند و رضایت از 
خریدهای خود دارد، »بنابراین اکنون که 
کشور در شرایط ویژه ای قرار دارد و باید 
از انتقال ویروس کرونا جلوگیری کنیم، 
بیشتر خریدهای خود را اینترنتی سفارش 
می دهم. به طور معمول خریدهای اینترنتی 
خود را معمولا از سایت دی جی کالا، روبان 
سفارش می دهم و رضایت نسبی دارم، 
همچنین از سایت های سفارش غذا نیز به 

صورت اینترنتی خرید کرده ام.«

   اولین تجربه خرید اینترنتی
بهار نیز می گوید: برخی خریدها همچون 
میوه، سبزی و گوشت و مرغ را همسرم به 
صورت هفتگی انجام می دهد، اما برخی 
خریدها مثل شامپو، دستمال کاغذی، انواع 
شوینده ها، ماکارونی و ... را بعضا اینترنتی 
و یا تلفنی سفارش می دهیم، همچنین 
به توصیه یکی از دوستانم اپلیکیشن 
عموسبزی فروش را نصب کرده ایم و از این 
طریق می توانیم تمام نیازهای منزل مثل 
میوه، سبزی، مرغ، گوشت و ... را تهیه کنیم.

مریم که حدود ۲۴ روز در خانه قرنطینه 
هست، می گوید: خریدهای منزل همیشه 
بر عهده همسرم هست، اما تاکنون خرید 
اینترنتی نداشته ایم و با تهیه لیستی به 
صورت هفتگی، میوه، سبزی مرغ و ... مورد 

نیاز منزل را خرید می کنیم.
آیدا نیز از تجربه جدید خرید اینترنتی 
اش می گوید که به دلیل شیوع کرونا و 
قرنطینه خانگی، به همراهش برادرش از 
یک فروشگاه اینترنتی کفش سفارش داده 
و بعد از تحویل، از سفارش خود رضایت 
کامل داشته و بسته خود را به طور کامل 

ضدعفونی کرده است.

   لذت خرید آنلاین کمتر یا بیشتر 
از حضوری

مرتضی نیز می گوید: به چند دلیل هیچ 
وقت خرید اینترنتی ندارم، چراکه از خرید 
حضوری لذت می برم و دیگر اینکه تمایل 
ندارم خریدهایم چند روز بعد از سفارش 
به دستم برسد و از سوی دیگر اعتمادی 
به خرید اینترنتی ندارم، البته طی دو هفته 
گذشته به دلیل شیوع کرونا چند قلم کالای 

مورد نیاز منزل را اینترنتی سفارش دادم.
او ادامه می دهد: البته در شرایطی که 
ویروس کرونا به راحتی منتقل می شود، 
نگران این هستم که بسته های سفارش 
اینترنتی ام، آلوده به این ویروس باشد، به 

این دلیل ترجیح به خرید حضوری دارم.
هدا نیز می گوید: پیش از کرونا، تجریه 
خرید اینترنتی داشتم، اما اکنون خریدهایم 
را از سوپرمارکت محله انجام می دهم و 
همسرم نیز به صورت هفتگی مایحتاح 

منزل را خرید می کند.
اما رضا از تجربه خریدهای اینترنتی خود 
بعد از شیوع کرونا اینگونه می گوید: به 
غیر از خرید میوه و سبزی، بقیه مایحتاج 
منزل همچون ماکارونی، روغن، وسایل 
شوینده، برنج و ... را از سایت ها و اپلیکیشین 
های مختلفی خرید می کنم چون ترجیح 
خانواده ماندن در خانه برای جلوگیری از 

شیوع ویروس کرونا است.

   کرونا خریدهای اینترنتی مان را 
بیشتر کرد

جواد نیز از تجربه خریدهای اینترنتی خود 
طی سه هفته گذشته شیوع کرونا در کشور 
می گوید که قبلا از سایت های مختلف و 
معروف به همراه همسرم خرید اینترنتی 
داشتیم، اما بعد از شیوع کرونا میزان 
خریدهای مجازی ما بیشتر شده و تا حد 
امکان مایحتاج منزل را به صورت اینترنتی 

سفارش می دهیم.
او ادامه می دهد: خوشبختانه خریدهای 
اینترنتی به صورت بسته بندی و کارتن 
شده تحویل داده می شود و پیش از ورود به 
منزل با جدا کردن کارتن و ... سفارش خود 
را ضدعفونی و سپس وارد منزل می کنیم. 
همسرم نیز خرید سیسمونی و سرویس 
خواب نوزاد، برخی مواد شوینده، ماسک، 
دستکش، و حتی هدیه روز مرد را به صورت 
اینترنتی سفارش داده که احساس می کنیم 
با ماندن در خانه، می توانیم موجب قطع 

انتقال ویروس کرونا شویم.

   خرید مجازی تجربه ای مفرح 
روناک نیز از علاقه خود و همسرش از خرید 
اینترنتی بعد از شیوع ویروس کرونا می 
گوید که تجربه جالب و حتی مفرح در دوران 

قرنطینه خانگی است و به صورت مجازی در 
فروشگاه ها گشت و گذار می کنند، مایحتاج 
منزل را سفارش و خرید می کنند، حتی 
هدیه تولد یکی از اقوام را به صورت اینترنتی 
سفارش و برایش پست کرده اند و اکنون نیز 
منتظر رسیدن برخی سفارشات اینترنتی 

شان هستند.
علی نیز می گوید: بعد از شیوع کرونا در 
کشور و اعلام وزارت بهداشت که از منزل 
خارج نشویم، به همراه همسرم چند 
اپلیکیشن را نصب و در این مدت خریدهای 
 خود را به صورت اینترنتی سفارش 
می دهیم، اوایل شاید سخت و خریدها صد 
در صد انتخاب اصلی ما نبود، اما امروز به نوع 
سفارش و کیفیت فروشگاه های مختلف 

پی برده ایم.
به گفته او، تا جایی که ممکن باشد از منزل 
خارج نمی شویم، اما آنچه امکان خرید 
اینترنتی نداشته باشد، را به صورت لیست 
تهیه کرده و یک بار در هفته اقدام به خرید 
می کنم، البته خوشبختانه برخی اپلیکشین 
ها مثل عموسبزی فروش پکیج کاملی 
از مایحتاج منزل را دارد، همچنین نان را 
به صورت بسته بندی کارخانه ای تهیه 

می کنیم.
او اضافه می کند: با وجودی که تصمیم به 
رفت و آمد در ایام نوروز نداریم، اما برای 
دخترم به صورت اینترنتی سفارش لباس 

داده ایم و بسیار راضی هستیم.

   دورکاری کسب و کارها برای 
شکستن چرخه کرونا ویروس

سرپرست مرکز نوآوری و کسب و کارهای 
نوپا اتاق بازرگانی اصفهان در خصوص 
ضرورت تغییر سبک خریدهای مردم در 
شرایط کنونی به ایسنا، می گوید: با توجه 
به شیوع ویروس کرونا تقریبا تمام کسب و 
کارها و به نوعی زندگی روزمره مردم دچار 

اختلال و زیان شده است.
به گفته نوید ادریس، در شرایط کنونی 
برخی کسب و کارها برای شکستن چرخه 
این ویروس، اقدام به دورکاری کرده اند، 
از سوی دیگر استارت آپ ها موجب بهبود 
شرایط زندگی مردم در زمان شیوع ویروس 

کرونا در کشور هستند.
او با بررسی دو مدل کسب و کارهای آنلاین، 
می گوید: برخی های کسب و کارهای 
آنلاین مانند تهیه بلیت برای تئاتر و یا 
رویدادهایی که افراد دور هم جمع می شوند 
همچون حمل و نقل، گردشگری و ... اجتماع 
محور هستند که در پی شیوع کرونا دچار 
آسیب و خسارت سنگین شده اند، همچنین 
میزان سفارش مردم از اپلیکشین های 
سفارش غذا از رستوران به شدت کاهش 
یافته است، اما کسب و کارهای کالا محور 
مانند سوپرمارکت های آنلاین و ... نه تنها 
شیوع کرونا بر آنها تاثیر منفی نداشته بلکه 
آمار گزارش شهرهای مختلف حاکی از 
افزایش سه تا چهار برابری سفارشات مردم 
دارد، چراکه مردم برای خرید بسیاری از 
مایحتاج خود و پیگیری امور دیگر، دیگر 

ناچار به خارج شدن از منزل نیستند.

سرپرست مرکز نوآوری و کسب و کارهای 
نوپا اتاق بازرگانی اصفهان اضافه می کند: 
در شرایط فعلی تنها خرید مردم موجب 
شیوع کرونا نمی شود بلکه تردد بالای آنها 
در سطح شهر و حضور در اماکن عمومی 
همچون پمپ بنزین ها، فروشگاه ها، بانک 
ها و ... موجب شیوع بیشتر این ویروس می 
شود بنابراین، استارت آپ های می توانند 

مانع جلوگیری انتقال کرونا شوند.

   استارت آپ ها مقابل کرونا 
ایستادند

او می گوید: برخی استارت آپ ها به صورت 
استانی و ملی تلاش ویژه ای برای کنترل این 
ویروس دارند و با رعایت مسائل بهداشتی، 
سفارش های مردم را ضدعفونی می کنند، 
از سوی دیگر همان محل آماده شدن 
سفارشات شاید بیشتر از پنج بار در طول 
روز ضدعفونی می شود، تا خرید اینترنتی 
مشتریان عاملی در انتقال کرونا به خانه 

هایشان نشود.
به گفته دبیر انجمن مدیران صنایع استان 
اصفهان، بسیاری از مجموعه های پیک 
رسان نیز برای جلوگیری از شیوع کرونا، با 
رعایت موارد بهداشتی، بسته ها و سفارش 
های مردم را پیش از تحویل چندین نوبت 

ضدعفونی می کنند.
او تصریح می کند: امروز استارت آپ ها 
با پیگیری سفارشات آنلاین مردم در 
تلاش هستند اعتماد و امنیت ویژه ای را 
در جلوگیری از شیوع کرونا ایجاد کنند، 
از سوی دیگر کارکنان این مجموعه ها به 
تکرار از لحاظ سلامت کنترل می شوند تا 
عاملی در انتقال ویروس کرونا به افراد جامعه 
نشوند به این دلیل کارکنانی که علائم 
مشکوک به کرونا داشته باشند از فعالیت 
در شرایط کنونی حذف می شوند و تاکنون 
نیز شاهد کاهش ۴۰ درصدی نیروهای این 

استارت آپ ها هستیم. 

از قرنطینه خانگی تا گشت وگذار در فروشگاه های اینترنتی در روزهای کرونایی؛ 

به استقبال بهار و میهمان ناخوانده اش
اگرچه لذت خرید حضوری بر کسی پوشیده نیست، اما لذت 
خرید آنلاین یا اینترنتی، اگر بیشتر از خرید حضوری نباشد، 
کمتر از آن هم نخواهد بود. برخورداری از ویژگی هایی مانند 
مقایسه کالاها و برندهای مختلف در کنار شفافیت قیمت و 
خدمات می تواند به خریدار، قدرت انتخاب آسان و سریع 
را دهد و این سبک خرید از میزان تردد در شهر و ترافیک 
کاسته و به نوعی فروشگاه های آنلاین مانعی برای گسترش 

و انتقال ویروس کرونا می شوند.

وقتی که حتی ادغام هم 
نجات دهنده استارت آپ های 

ایرانی نیست؛  
فعالیت های 

چیلیوری متوقف 
شد

ازدو روز گذشته شایعاتی در 
شبکه های اجتماعی منتشر شد 
که چیلیوری در حال تعطیل 

شدن است.
 اکنون علیرضا صادقیان موسس 
و مدیرعامل این مجموعه نامه زیر 
را در توییترش منتشر کرده است:

چیلیوری فعالیت اش را متوقف 
می کند.

امروز مجبور به اعلام تصمیمی 
سخت و دشوار هستیم و آن 
توقف فعالیت پلتفرم چیلیوری 
حداقل در شرایط کنونی است. 
صادقانه بگوییم از نخستین 
روزهای فعالیت، خودمان را برای 
شرایط سخت آماده کرده بودیم. 
اما اغراق نیست اگر بگوییم سال 
۹۸ پر چالش ترین سال برای 
کسب وکارهای کوچک و بزرگ 
کشورمان بوده است.باید اعتراف 
کنیم مصائب و مشکلات امسال 
و ادامه شرایط استثنایی کنونی 
از توان استارت آپ ما فراتر رفته 

است.
تیم حرفه ای چیلیوری، ریحون 
و سرمیز، که به کار تک تک 
آنها افتخار می کنیم، تلاش 
شبانه روزی خود را در ماه های 
اخیر نیز ادامه داده اند. شروع 
بحران کرونا باعث افت ۷۰ 
درصدی میزان سفارش آنلاین 
غذا شده است و مجبور شدیم 
مذاکره برای جذب سرمایه جدید 
را به پایان این شرایط موکول 
کنیم، می دانیم اشتباهاتی 
داشتیم و یا برخی مواقع 
نتوانستیم رضایت کاربران مان 
را به طور کامل برآورده کنیم، 
اما تمام تلاش مان را کردیم که 
از اشتباهات مان درس بگیریم و 
یک پلتفرم مناسب و کارآمد برای 

خدمت به شما ایجاد کنیم.
در دو سال گذشته بخش 
بزرگی از انرژی و هزینه ما به 
جای تمرکز روی کسب وکار، 
صرف خنثی سازی اقدامات 
انحصارگرایانه رقیب مان شد 
که با رقابت ناسالم خود جلوی 
همکاری رستوران ها با چیلیوری 
را می گرفت. این انحصار 
طلبی با شکایت چیلیوری در 
شورای رقابت محکوم شد، اما 
متاسفانه به دلیل نبود رگولاتور 
و شرایط رقابتی سالم، این روش 
انحصارگرایانه حتی در این 
شرایط بحرانی هفته های اخیر 

نیز ادامه داشته است.
مانند هر شرکت دیگر، در طول 
فعالیت ما مشکلات و اشتباهات 
دیگری هم وجود داشته است که 
اشاره به آنها چیزی از مسوولیت 
ما کم نمی کند و مسوولیت عدم 
موفقیت چیلیوری را می پذیریم. 
در انتها از طرف هیات مدیره و 
تمامی سهامداران شرکت اعلام 
می کنیم که به تعهدات مان 
نسبت به تیم و تمامی همکاران 
 تجاری و ذینفعان پایبند 

خواهیم بود.«

نوپانا
گزارش

ISFAHAN
N E W S

از سوی مرکز آمار اتحادیه اروپا منتشر شد

میزان رضایت شغلی در کشورهای مختلف

 مرکز آمار اتحادیه اروپا در گزارشی اعلام کرد که به 
طور متوسط ۲۴.۶ درصد شاغلان در ۲۷ کشور عضو 
این اتحادیه کاملا از شغل خود راضی هستند و این در حالی است که ۱۶.۹ 

درصد شاغلین نیز از شغل خود ناراضی هستند.  

   بالاترین رضایت شغلی
به طور کلی ساکنین کشورهای منطقه اسکاندیناوی از شغل خود بسیار 
راضی هستند تا جایی که چهار کشور از شش کشور دارای بیشترین 
رضایت شغلی مربوط به این منطقه هستند: ۴۱.۸ درصد نروژی ها، ۴۱.۴ 
درصد فنلاندی ها، ۴۰.۲ درصد اتریشی ها، ۳۸.۴ درصد ایرلندی ها و ۳۵.۱ 

درصد سوئدی ها گفته اند که از شغل خود کاملا راضی هستند.  

   کمترین رضایت شغلی
به مانند سال های گذشته کشورهای جنوبی و شرقی اروپا کماکان کمترین 
رضایت شغلی در سطح اتحادیه اروپا را دارند. ۳۶.۶ درصد بلغارها گفته اند 
که از شغل خود ناراضی هستند که بیشتر از هر کشور دیگری در سطح 
اتحادیه اروپا محسوب می شود. این میزان نارضایتی از شغل در یونان ۲۹.۶ درصد، 
اسلواکی ۲۵.۴ درصد، کرواسی ۲۴.۵ درصد و لیتوانی ۲۳.۹ درصد اندازه گیری 

شده است.  

   رضایت شغلی در دیگر کشورهای اروپایی
در بین دیگر کشورهای اروپایی، ۳۴.۲ درصد شاغلین سوییسی از کار خود کاملا 
راضی و ۷.۵ درصد ناراضی بوده اند. این رقم برای شاغلین انگلیسی به ترتیب ۲۹ 
درصد و ۱۹.۵ درصد، آلمانی ها ۲۵ درصد و ۲۰.۹ درصد، هلندی ها ۲۰.۸ درصد 
و ۷.۸ درصد، فرانسوی ها ۲۰.۷ درصد و ۱۴.۴ درصد و ایتالیایی ها ۱۸.۹ درصد و 

۱۳.۲ درصد اندازه گیری شده است.  
اتحادیه  اروپا شامل ۲۷ کشور بلژیک، آلمان، استونی، ایرلند، یونان، اسپانیا، فرانسه، 
ایتالیا، قبرس، لتونی، لیتوانی، لوکزامبورگ، مالت، هلند، اتریش، پرتغال، اسلوونی، 
اسلواکی، فنلاند، بلغارستان، مجارستان، لهستان، دانمارک، سوئد، کرواسی، 

جمهوری چک و رومانی است.
تخمین زده می شود تا پایان ماه دسامبر ۱۵ میلیون و ۴۷۵ هزار مرد و زن در 
سطح اتحادیه اروپا بیکار باشند که از این تعداد، ۱۲ میلیون و ۲۵۱ هزار نفر ساکن 

کشورهای عضو منطقه یورو بوده اند.  
ایسنا

گزارش

استارت آپ

در شرایط فعلی تنها 
خرید مردم موجب 

شیوع کرونا نمی شود 
بلکه تردد بالای آنها 

در سطح شهر و حضور 
در اماکن عمومی 

همچون پمپ بنزین ها، 
فروشگاه ها، بانک ها و 
... موجب شیوع بیشتر 

این ویروس می شود
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